
資 金 収 支 計 算 書 (支 出 の 部 )

木村学園

1日 ～ 31
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訳
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訳

支出の部合計

計

設備関係支出

施設関係支出

借入金等利息支出

教育研究 (管理)経費支出

その他

退職金支出

役員報酬支出

兼 務 職 員

(うち所定福利費)

本 務 職 員

職員人件費支出

兼 務 教 員

(うち所定福利費)

本 務 教 員

教員人件費支出

入件費支出

区 分

翌年度繰越支払資金

資金支出調整勘定

その他の支出

資産運用支出

その他

図書支出

教育研究用機器備品支出

その他

構築物支出

建物支出

土地支出

借入金等返済支出

658,552,875

1061586,530

△ 221,922,262

287,195,237

0

1 5 1 ,63 11277

149i870,540

220,964,535

総   計

486,693,370

13,524,720

13,524,720

71,071,000

4,722,416

176,410,699

10,154,430

9,000,000

0

6,779,648

51,939,565

51,939,565

22,718,909

15,177,788

468,600

468,600

39,221,000

4,379,771

104,618,945

6,256,000

9,000,000

0

4,477,624

33,906,502

33,906,502

14,194,801

9,749,745

80,219,643

94,414,444

143,576,946

トリニティカレンジ広島
医療福祉専門学校

292,265,262 194,428,108

13,056,120

13,056.120

31,850,000

342,645

71,791,754

3,898,430

0

0

2,302,024

18,033,063

18,033,063

8,524,108

5,428,043

46,931,988

55,456,096

77,387,589

トツニティカレンジ出雲
医療福祉専門学校


